
 
 
 

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SESMAB 
 

 
Barão do Rio Branco - 1232- Centro- Cep: 68440-000 - Abaetetuba/PA 

 

 
TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO  

  
A Secretária Municipal de Saúde, Sr.ª Raimunda Rosa Rodrigues Carvalho, no uso de suas 
atribuições legais cumprindo determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/21, resolve: 
 

DESIGNAR o servidor: 

Jolena Do Socorro Ferreira Paes CPF: 744.155.492-68 

 Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o 
acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual celebrado entre esta 
Secretaria Municipal de Saúde e o contratado: 
 
Objeto Contratual: 

Prestação de serviços jurídicos pela CONTRATADA em favor da 
CONTRATANTE visando reaver as diferenças existentes em razão da 
desatualização da tabela de procedimentos ambulatoriais e hospitalares do SUS, 
decorrentes da prestação de serviços de atendimento médico-hospitalares pelo 
sistema único de saúde – SUS. 

Com vigência: 

12 (doze) meses, a contar da data de assinatura. 

 
Abaetetuba – Pará, de 06 de setembro de 2024. 

 
 

 

 

RAIMUNDA ROSA RODRIGUES CARVALHO 
Secretária Municipal de Saúde de Abaetetuba-PA 

Portaria nº 280/2023-GP 
 


		2024-09-06T11:46:34-0300
	RAIMUNDA ROSA RODRIGUES CARVALHO VOUZELA:18969003215




